
Št. 91 	 Ljubljana, četrtek 24. 10. 2024		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXIV

2748.	 Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka 
o razpisu posvetovalnega referenduma 
o zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično 
električno energijo (OdPVOdPRSONEE)

Na podlagi 26., 27., 30. in 33. člena Zakona o referen-
dumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 26/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/18 – odl. US, 52/20 in 30/24) ter prvega 
odstavka 108. člena in 184. člena Poslovnika državnega zbora 
(Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 
80/13, 38/17, 46/20, 105/21 – odl. US, 111/21, 58/23 in 35/24) 
je Državni zbor na seji 24. oktobra 2024 sprejel

O D L O K
o prenehanju veljavnosti Odloka o razpisu 

posvetovalnega referenduma o zagotavljanju 
stabilne oskrbe z nizkoogljično električno 

energijo (OdPVOdPRSONEE)

1. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 

razpisu posvetovalnega referenduma o zagotavljanju stabil-
ne oskrbe z nizkoogljično električno energijo (Uradni list RS, 
št. 87/24).

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 005-02/24-21/8
Ljubljana, dne 24. oktobra 2024
EPA 1766-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

DRŽAVNI ZBOR

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 8708  /  Št. 91  /  24. 10. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2024 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
2748.	 Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o razpi-

su posvetovalnega referenduma o zagotavljanju 
stabilne oskrbe z nizkoogljično električno energijo 
(OdPVOdPRSONEE) 8707


	DRŽAVNI ZBOR
	2748.	Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o razpisu posvetovalnega referenduma o zagotavljanju stabilne oskrbe z nizkoogljično električno energijo (OdPVOdPRSONEE)


		2024-10-24T17:07:31+0200
	Maruška Levec Šmon
	Odgovorna urednica Uradnega lista Republike Slovenije




